

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 351 - Přeložka vodovodu/Přeložka vodovodu</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  <b>SO351/ZL07</b>	Číslo změny stavby:  <div style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold;">07</div>
---	--	--

**Objednatel:** Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

**Gen.projektant (autorský dohled):** DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

**Technický dozor stavebníka (TDS):** SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet  2. skutečný stav použitého materiálu - kladečské schéma	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td style="text-align: left;">Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Během provádění prací došlo k záměně materiálu. Hlavní změnou je absence předizolovaných kolen speciálního potrubí použitého nad tubosiderem z hlediska možného promrznání. Taktéž došlo k úpravě dle skutečně použitých délek potrubí.

Odůvodnění změny: Důvodem je dlouhá dodací lhůta materiálu, která činí až 8 týdnů.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-118 991,96	-0,12%	50 566,46	0,05%	-68 425,50

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Richard Průša</b>	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Petr Horňák</b>	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ludvík Michalec</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

Položkový rozpočet						
S:	SO 351 - Přeložka vodovodu	REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III			<b>Celkem za ZL 07:</b>	<b>-68 425,50</b>
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Méněpráce						
Přeložka vodovodu - NÁVRH ZMĚNY						-118 991,96
1	55253072.DKT	Duktus VTH dl. 6 m, DN 150 WKG FL C 64, pro spoj BLS (s návarkem)	m	-1,740	12 416,16	-21 604,12
2	55253072R	Duktus DN 150 WKG koleno hrdlové tepelně izolované 22, 11 stupňů	kus	-3,000	6 056,66	-18 169,99
3	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	-60,020	9,79	-587,48
4	286112230	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	-58,020	36,81	-2 135,89
5	319003R	spojka TLT jištěná v tahu DN400	kus	-1,000	76 494,48	-76 494,48
Vícepráce						
Přeložka vodovodu - NÁVRH ZMĚNY						50 566,46
6	319002R	Spojka TLT jištěná v tahu DN150	kus	1,000	10 622,91	10 622,91
7	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	4,000	638,98	2 555,90
8	55259414	koleno hrdlové mmK tvárná litina DN 150-11,25°	kus	4,000	7 374,88	29 499,52
9	55251462	kroužek zámkový kovový pro extrémní tlaky a speciální konstrukce DN 150	kus	8,000	1 472,60	11 780,81
10N	713492815	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů vyplnění montážní pěnou	m3	0,800	177,00	141,60
11N	59053100	PUR pěna tepelně izolační lehká stříkaná s otevřenou buněčnou strukturou	m3	0,800	2 540,00	2 032,00
23	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	9,510	228,14	2 169,59
36	55253003	trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 m DN 150 mm	m	10,000	2 921,45	29 214,50
30	55253874	přechod hrdlový z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMR-kus DN 300/150 mm	kus	-1,000	18 169,99	-18 169,99
31	55253876.R	přechod hrdlový z tvárné litiny-redukce DN 300/400, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus),	kus	-1,000	19 280,38	-19 280,38